
UCHWAŁA NR XXII/276/13
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr XXI/201/205 z dnia 23 marca 
2005r. nadającej Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. , poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr XXI/201/205 z dnia 23 marca 2005r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Id: ULRFG-KXJJM-ZAOKU-DYLPM-QCMFW. Uchwalony Strona 1




